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در امتداد تاریکی

خبر مرتبط 

قداره بند اینترنتی 

خریدهای اینترنتی برایم به یک کار عادی تبدیل 
شده بود به طوری که سعی می کردم کمتر برای 
خرید به مراکز تجاری بروم تا بتوانم از اوقاتم برای 
امور تحصیلی استفاده کنم اما روزی در همین 
خریدهای اینترنتی حادثه عجیبی رخ داد که 
زندگی و آینده ام را در آستانه تباهی قرار داد و...
این ها بخشی از اظهارات دختر 20 ساله ای 
است که برای فرار از چنگ قداره بند اینترنتی 
به دامان قانون پناه آورده بود. این دختر جوان 
که برای پیشگیری از یک رسوایی و آبروریزی 
بزرگ وارد کلانتری قاسم آباد مشهد شده بود، 
درحالی که با ترس و دلهره عجیبی دست به 
گریبان بود، دربــاره ماجرای قــداره بندی یک 
تبهکار اینترنتی به مشاور و مددکار اجتماعی 
کلانتری گفت: از همان دوران دبیرستان که 
پدرم یک دستگاه گوشی تلفن هوشمند به عنوان 
هدیه قبولی با رتبه ممتاز برایم خرید، خیلی زود 
وارد شبکه های اجتماعی شدم. از آن جایی که 
پدرم معلم بود دربــاره شیادان اینترنتی به من 
هشدار می داد تا فریب حیله گری های تبهکاران 
ایــن فضای دروغین را نخورم. پــدرم بی پرده 
ماجراهای فریبنده عشق و عاشقی های هوس 
آلود در پس پرده ازدواج را برایم بازگو می کرد. 
من هم تک تک جملات دلسوزانه پدرم را آویزه 
گوشم کــرده بــودم و با دقت و وســواس خاصی 
بــه جست وجــو در شبکه هــای اجتماعی می 
پرداختم تا طعمه شیادان و خلافکاران نشوم. به 
همین دلیل همواره سعی می کردم  از امکانات 
ــرای تحصیل  و نکات مثبت فضای مــجــازی ب
برای  بیشتری  وقــت  تا  کنم  استفاده  خرید  یا 
رسیدگی به امور تحصیلی و زندگی داشته باشم. 
از سوی دیگر من به شیک پوشی در بین دوستان 
و اطرافیانم معروف بــودم. همیشه تلاش می 
کردم تا از لباس هایی با رنگ مناسب و برازنده 
یک دختر ایرانی استفاده کنم این بود که مورد 
توجه دوستانم قرار می گرفتم و آن ها در انتخاب 
پوشش های بیرون از منزل از من نظرخواهی می 
کردند تا این که در یکی از رشته های زیرمجموعه 
پزشکی در دانشگاه پذیرفته شدم. دیگر وقت 
کمی برای خرید از مراکز تجاری داشتم و سعی 
می کردم بیشتر خریدهایم را به صورت اینترنتی 
انجام بدهم. با آشنایی که با انواع و اقسام کانال 
ها و شبکه های اجتماعی داشتم، این کارها 
مراقب  خیلی  و  دادم  می  انجام  راحتی  به  را 
بودم تا در دام کلاهبرداران اینترنتی نیفتم و 
سرمایه ام را از دست ندهم. توصیه پدرم همواره 
در گوشم می پیچید که هر گــاه کسی از من 
مشخصات کارت بانکی یا رمز آن را خواست، بی 
درنگ متوجه باشم که ماجرا دستبرد به حساب 
بانکی ام است! بنابراین با وجود خریدهای زیاد 
اینترنتی از کانال های مختلف، هیچ وقت وارد 
درگاه های جعلی بانکی نشدم و کلاهبرداری به 
شیوه »فیشینگ« را تشخیص می دادم. خلاصه 
در همین جست وجوهای مجازی روزی با یک 
کانال فروش لباس های مجلسی آشنا شدم که 
یک خانم فروشنده این اجناس اینترنتی بود. 
او خریدها را به صورت رایگان و با پیک به نشانی 
اعلامی مشتریانش ارسال می کرد. من هم در 
شبکه اینستاگرام تصاویر لباس های مجلسی 
را انتخاب می کردم و بدون هیچ مشکلی وجه 
خرید را به حساب بانکی او می ریختم. آرام آرام 
با آن خانم فروشنده ارتباطی عاطفی برقرار 
کردم به گونه ای که هنگام خرید لباس نظر او 
را نیز دربــاره رنگ یا نوع پارچه جویا می شدم. 
درحالی که هیچ آشنایی قبلی با آن فروشنده 
نداشتم متاسفانه خیلی زود به او اعتماد کردم 
بدون آن که توصیه های پدرم را درباره زوایای 
خاطر  به  مجازی  فضای  هــای  آشنایی  پنهان 
بیاورم. مدتی بعد تصویر یکی از لباس های خواب 
زنانه توجهم را  جلب کرد و من به قصد خرید آن 
لباس، از فروشنده خواستم تا درباره رنگ آن نظر 
بدهد. او درحالی که از پوشش های زیبا و جذاب 
من تعریف و تمجید می کرد از من خواست تا 
تصویری با پوشش بسیار اندک از خودم برایش 
بفرستم تا او عکس مرا با آن لباس خواب مطابقت 
بدهد و سپس نظرش را بگوید که کدام رنگ مرا 
زیباتر جلوه می دهد. وقتی عکسی نیمه برهنه 
برایش فرستادم، بلافاصله به پیج اینستاگرام 
من آمد و برای منتشر نکردن آن عکس در فضای 
مجازی شروع به اخاذی کرد. او مدعی بود، اگر 
دو میلیون تومان به شماره کــارت بانکی اش 
واریز نکنم، آبرویم را می برد. من هم از ترس یک 
رسوایی بزرگ به یاد هشدارهای پدرم افتادم و 

بی درنگ به کلانتری آمدم اما ای کاش...
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری 

خراسان رضوی

4 زن، قربانی   واژگونی هولناک سمند
توکلی-واژگونی خــودروی سمند 
کرمان  شهر  جمهوری  بــولــوار  در 
چهار زن را به کــام مــرگ کشاند و 

سه زخمی به جا گذاشت.
به گزارش خبرنگار ما، در پی  اعلام  
درساعت  فوتی  تصادف  فقره  یک 
بولوار  در   شنبه  شامگاه   2۳:۳۳
ــی«،  ســه راهــی  ــلام »جــمــهــوری اس
»هوانیروز« شهر کرمان، بلافاصله 
ــدادی  اورژانــس به محل  عوامل ام

حادثه اعزام شدند. 
رئیس اورژانــس پیش بیمارستانی 

ــاه علوم  ــگ ــش ــوادث دان ــ ــر ح ــدی و م
ــاره ایــن حادثه  پزشکی کرمان درب
تلخ گفت: درایــن حادثه، دو  نفر از 
سرنشینان این خودرو به علت شدت 
جراحات دردم جان باختند و دو نفر 
بیمارستان،  به  انتقال  از  هم  پس 
ــادر پزشکی  ــود تــلاش هــای ک با وج
ــود را از  در بــیــمــارســتــان جــان خـ
دست دادنــد. دکتر صابری افزود: 
سرنشینان ایــن خـــودرو، شش زن 
و یک مــرد در رده سنی ۱۹ تا ۳0 
ــد و چــهــار جـــان باخته  ــودن ســـال ب

 این حادثه رانندگی، زن هستند.
ــس پلیس  ــی  ســرهــنــگ نــجــفــی  رئ
راهنمایی و رانندگی استان کرمان  
ــس از  ــم بــیــان کـــرد: مـــامـــوران پ ه
حضور در صحنه تصادف مشاهده 
ــودروی  کــردنــد کــه یــک دستگاه خ
سمند بنا به دلایلی از مسیر خارج 
شده و با یک اصله درخت به شدت  
 برخورد کرده و واژگونی شده است.
وی افزود: ناتوانی راننده خودروی 
سمند در کنترل وسیله نقلیه، علت 

دقیق  این حادثه اعلام شده است.

دستگیری عامل آتش سوزی ۵0 هکتار جنگل در کرمان
کرمانی- فرمانده انتظامی شهرستان 
ــش ســوزی  بــم از دستگیری عامل آت
بنه بخش  هــای  از جنگل  هکتار   ۵0
»دهــبــکــری« کــه  چند روز  قبل دچــار 
 آتش سوزی وسیعی شده بود، خبر داد.
ــزارش خــبــرنــگــار مـــا، سرهنگ  ــ ــه گ ب
ــوران پاسگاه  ــامـ ــت: مـ ــف »نــجــفــی« گ
دریــافــت   پــی  در  دهبکری  انتظامی 
خبری مبنی بر آتــش ســوزی قسمتی 
بلافاصله  »بــیــدون«  جنگلی  بافت  از 
بــرای جلوگیری از خسارت بیشتر در 
محل حاضر شدند و به بررسی موضوع 

پرداختند.
وی افزود: این آتش سوزی که از ساعت 
۱4:۳0 روز جمعه مــورخ ۱6 خرداد 
در محل بیدون بخش دهبکری شعله 
ــرا گرفتن بیش از ۹0  ــده و بــا ف ور ش
هکتار از اراضی ملی و جنگل های بنه 
ادامه یافته بود، با تلاش های مردمی و 
همچنین دستگاه های خدمات رسان و 
آتش نشانان، اداره کل منابع طبیعی و 
همکاری ماموران انتظامی شهرستان 
ــدود ساعت 20  هــای بم و جیرفت ح
ــوش شــد. ــام  هــمــان روز کــنــتــرل و خ

این  مسئول انتظامی با اشــاره به این 
ــش ســـوزی در تحقیقات  کــه عــامــل آت
اولیه شناسایی و دستگیر شد، تصریح 
کــرد: تحقیقات پلیس حکایت از این 
داشــت که  فرد خاطی بــرای گــردش و 
تفریح  به این منطقه سفر کرده اما پس 
از آتش افروختن، قادر به مهار آن نبوده 
و با گسترش آتــش در مراتع خشک، 
وسعت آن افزایش یافته است. بنابراین 
گزارش، طی چندروز گذشته، آتش ۵0 
هکتار از مراتع و جنگل های بم و 200 

نفر نخل را در ریگان خاکستر کرد.

سیدخلیل سجادپور- ردیابی پرونده »آدم 
کش های کرونایی« که با صدور دستورات ویژه 
قضایی آغاز شد، به شبکه گسترده و سازمان 
ــرای سودجویی و  یافته مخوفی رسید که ب
درآمدهای میلیاردی در شرایط کرونایی کشور 
به »تجارت مرگ« پرداخته و صدها نفر را نقص 

عضو کرده یا به قتل رسانده اند.
به گزارش اختصاصی خراسان، »آدم کش های 
کرونایی« از اسفند سال گذشته، زمانی فعالیت 
های وحشتناک خود را به صورت سازمان یافته 
در کشور شروع کردند که جامعه تحت تاثیر 
ویروس »کرونا« در وضعیت بسیار ملتهبی به 

سر می برد.
نیاز شدید شهروندان به مواد ضدعفونی کننده 
و الکل های اتانول، دلالان و فعالان بازار الکل 
را به فکر درآمدهای میلیاردی انداخت و آنان 
فروش الکل های تقلبی و سمی را در دستور کار 
خود قرار دادند. این »آدم کش های کرونایی« با 
توسل به ترفندها و شگردهای متقلبانه، الکل 

های صنعتی )متانول( را با قیمت های نازلی 
خریدند و سپس با افزودن مواد دیگری که رنگ 
کهربایی را به سفید تغییر می داد، محلول های 
سمی و تقلبی را به عنوان الکل اتانول به بهای 
گزافی در بازار سیاه فروختند و بدین ترتیب 
تعداد زیــادی از مردم این سرزمین را به کام 

مرگ بردند یا بینایی چشمانشان را گرفتند.
اگــرچــه اقــدامــات هولناک »آدم کــش های 
کرونایی« از استان های البرز، اردبیل، فارس 
و... شروع شد اما از اواسط اسفند در حالی به 
مشهد رسید که گروه ۱۳ نفره ای از شهروندان 
بر اثر مسمومیت حاد به مراکز درمانی انتقال 
یافتند و وخامت حال این افراد به گونه ای بود 
که پنج تن از آنان هنگام اقدامات اولیه درمانی 
جان باختند و یک نفر نیز بینایی خود را از دست 
داد. آزمایش های پزشکی نشان می داد که این 
افراد بر اثر استفاده از الکل های سمی و تقلبی 
جان باخته اند. این مرگ و میرها روند صعودی 
به خود گرفت به طوری که چند زن نیز در میان 

قربانیان الکل های سمی به چشم می خوردند. 
از سوی دیگر تبلیغات گسترده سودجویان 
کرونایی با عناوینی مانند »استفاده از مشروبات 
الکلی یا مواد مخدر برای جلوگیری از ابتلا به 
بیماری کرونا« تعداد زیادی از شهروندان ناآگاه 
را در حالی به سوی مصرف مشروبات الکلی 
سوق داد که برخی خرده فروشان مشروبات 
الکلی دست ساز نیز برای سودجویی بیشتر 
با شبکه های سازمان یافته فروش الکل های 
تقلبی همراه شدند و بدین ترتیب جان بسیاری 
از هموطنان را با الکل های صنعتی گرفتند. 
گزارش  اختصاصی خراسان حاکی است، در 
پی آغاز مرگ و میرهای ناشی از مسمومیت 
با الکل هــای تقلبی در مشهد، قاضی ویژه 
به شهروندان،  نیز ضمن هشدار  قتل عمد 
موضوع را به مقامات قضایی استان خراسان 
رضوی گزارش داد. این گونه بود که روزنامه 
خراسان در اواخر اسفند سال گذشته گزارشی 
را با عنوان »آدم کش های کرونایی« درج کرد 

و در گفت وگو با دکتر آریا حجازی )مدیرکل 
پزشکی قانونی خراسان رضوی( و همچنین 
قاضی علی اکبر احمدی نــژاد )قاضی ویژه 
قتل عمد( به بررسی فعالیت های زیرزمینی 
سودجویان در شرایط کرونایی کشور پرداخت. 
اما با توجه به حساسیت ماجرا و روند صعودی 
مرگ ومیرهای ناشی از مسمومیت با الکل 
ــای تقلبی کــه بــه یکی دیگر از شهرهای  ه
خراسان رضوی نیز کشید، قاضی غلامعلی 
صــادقــی )رئــیــس کــل دادگــســتــری استان 
خراسان رضوی( وارد عمل شد و دستورات 
قاطعی را برای ریشه یابی و رسیدگی سریع 
به پرونده عاملان توزیع الکل هــای تقلبی 
ــرد. به دنبال دستور مقام  ــادر ک صنعتی ص
ارشــد قضایی استان پرونده آدم کش های 
کرونایی، وارد مرحله جدیدی شد به گونه ای 
که قاضی »محمدحسین درودی« )دادستان 
مرکز خراسان رضوی( با نظارت مستقیم بر 
روند تحقیقات، رسیدگی دقیق به این پرونده 

بنابراین اهمیت  حساس را خواستار شــد. 
ماجرای »آدم کش های کرونایی« همه عوامل 
دخیل در این موضوع را به تکاپو واداشت چرا 
که خراسان رضوی همواره در رسیدگی ویژه به 
پرونده های خاص سرآمد است. به همین دلیل 
این پرونده با نظر قاضی سیدجواد حسینی 
)معاون دادستان مرکز خراسان رضوی( به 
شعبه 204 دادسرای عمومی و انقلاب سپرده 
شد و توسط »دکتر حسن زرقانی« زیر ذره بین 
قضاوت قرار گرفت. قاضی پرونده که تجربه 
رسیدگی به پرونده های مشابه را در کارنامه 
قضایی خود دارد، بلافاصله دستور پیگیری 
ماجرا توسط کارآگاهان اداره جنایی پلیس 
آگاهی خراسان رضوی را صادر کرد و از آنان 
خواست که همه امکانات تخصصی و فناوری 
های نوین را برای شناسایی عوامل تهیه و توزیع 

الکل های تقلبی به کار گیرند.
به گــزارش خراسان، این گونه بود که گروه 
تخصصی از کارآگاهان اداره جنایی با هدایت 
آگاهی  پلیس  )رئیس  زاده  شفیع  سرهنگ 
ــوی( تحقیقات گسترده ای را  خراسان رض
در این باره آغاز کردند. آنان در اولین مرحله 
ــراغ نجات  ــات فنی و پلیسی بــه س ــدام از اق
از چنگ آدم کــش هــای کرونایی  یافتگان 
رفتند و به بازجویی از آنان پرداختند. بررسی 
های مقدماتی زیر نظر مستقیم قاضی دکتر 
زرقانی نشان داد که این افراد فریب تبلیغات 
مصرف الکل برای پیشگیری از ابتلا به کرونا 
را خورده و به این منظور سراغ الکل فروشانی 
در حاشیه شهر رفته اند. با مشخص شدن این 
ماجرا، دستور ریشه یابی دقیق برای شناسایی 
سرکردگان توزیع الکل های تقلبی، در حالی 
صادر شد که برخی سرنخ ها از زنجیره ای و 
سازمان یافته بودن این ماجرا در کشور حکایت 

داشت.
در این هنگام تجربه قضایی قاضی سیدجواد 
حسینی نیز در حالی به کمک روند تحقیقاتی 
پرونده آمد که او در سال های اخیر، رسیدگی 
به پرونده های ویــژه جنایی را هم عهده دار 
بود. گزارش خراسان حاکی است، گروه های 
اطلاعاتی و عملیاتی کارآگاهان در چند شاخه 
به فعالیت های پلیسی خود ادامه دادند تا این 
که چند نفر از خرده فروشان الکل های تقلبی 
در مناطق حاشیه ای مشهد دستگیر و به پلیس 
آگاهی منتقل شدند. این افراد ادعا کردند، 
الکل های صنعتی را به جای الکل اتانول به آن 
ها فروخته اند و آن ها الکل ها را در ظروف 20 
لیتری از فروشندگان لوازم و تجهیزات پزشکی 
در منطقه کوی طلاب مشهد خریده اند. وقتی 
چند تن از فروشندگان الکل های صنعتی در 
اطــراف بیمارستان شهید هاشمی نژاد و در 
چند عملیات جداگانه به دام افتادند، مشخص 
شد که آن ها الکل های تقلبی را از یک کارخانه 

دار تهیه کرده اند.
این فرد که »ن« نام دارد، قرار بود الکل های 

صنعتی را در کارخانه شهرک صنعتی به ژل و 
مواد ضدعفونی کننده تبدیل کند اما به خاطر 
قیمت بالای الکل اتانول در بازار، تطمیع شده 
و بشکه های الکل را روانــه بــازار سیاه کرده 
است. این فرد نیز در بازجویی ها یکی دیگر 
از اعضای اصلی این شبکه سازمان یافته را 
لو داد که از دلالان حرفه ای بازار تجهیزات 
ــزارش خــراســان،در  ــت. بنابر گ پزشکی اس
حالی که  دامنه تحقیقات کارآگاهان هر روز 
با دستورات ویژه قضایی گسترده تر می شد، 
یکی از سرکردگان اصلی این شبکه هم به 
دام افتاد و مدعی شد، ۱۳ بشکه بزرگ 200 
لیتری الکل صنعتی را از تهران وارد مشهد 
کرده  است که دو بشکه از این تعداد از تربت 
حیدریه سردرآورده و بیش از ۱۵ نفر را در آن 

شهر به کام مرگ برده بود.
آمــار قربانیان »آدم کش هــای کرونایی« در 

حالی از مرز 66 نفر در مشهد نیز گذشت که 
آمار مسمومان الکل های سمی و تقلبی نیز به 
طرز وحشتناکی افزایش می یافت اما در نهایت 
با اقــدامــات قاطع دستگاه قضایی و تلاش 
شبانه روزی کارآگاهان اداره جنایی پلیس 
آگاهی خراسان رضوی ۱4 عضو اصلی این 
شبکه سازمان یافته در مشهد به دام افتادند و 
سرنخ ها برای ریشه یابی این پرونده به استان 
با هشدارهای  ترتیب  بدین  و  تهران کشید 
پلیسی، قضایی و پزشکی، مرگ و میرها در 
مراکز درمانی متوقف شد. با وجود این، هنوز 
برخی از اعضای شبکه آدم کش های کرونایی 
در حال فعالیت در دیگر نقاط کشور هستند و 
شهروندان باید هنگام استفاده از الکل های 
صنعتی یا الکل اتانول هوشیار باشند تا جان 
خود را به خاطر سودجویی دیگران به خطر 

نیندازند.

بیش از 700 فوتی در استان های مختلف
ــال ۹۹، انــتــشــار فیلمی  اولــیــن روز س
اثر  در فضای مجازی از کودکی که بر 
خوراندن الکل توسط خانواده اش برای 
محافظت در مقابل ویروس کرونا نابینا 
شده و به کما رفته بــود، دل ایرانیان را 
لــرزانــد و چشمان بسیاری را بــه اشک 
نشاند. با شیوع کرونا  در کشور، شایعه ها 
و مطالب کذبی نیز  در برخی شبکه های 
اجتماعی و محافل عمومی درباره تاثیر 
آشامیدن الکل در جلوگیری از ابتلا به 
بیماری کرونا منتشر شــد. تــعــدادی از 
افـــراد ســودجــو یــا  همان آدم کـــش های 
ــن بــاور  ــن میان از ای کرونایی نیز در ای
ــدام به تولید  اشتباه، سوءاستفاده و اق
بیشتر مــشــروبــات دســت ســاز بــا درصــد 
بیشتر متانول کردند که همین موضوع  
به مسمومیت و حتی جان باختن شماری 
منجر  مختلف  استان های  در  ــردم  م از 
شـــد. کــیــانــوش جــهــانــپــور، سخنگوی 

وزارت بهداشت، روز 2۵ فــروردیــن در 
نشستی خبری، شمار قربانیان مصرف 
از  بــیــش  را  ــور  ــش ــل صنعتی در ک ــک ال
۷00 نفر اعلام کرد. بر اساس گزارش 
بــهــداشــت   وزارت  قبلی سخنگوی  
۳20 نفر تا ۱2 فروردین جانشان را به 
این دلیل از دست داده  بودند. در عین 
ــال عـــلاوه بــر ایـــن، تــعــداد دیــگــری از  ح
الکل  مصرف  دلیل   به  نیز  شهروندان 
های تقلبی دچار نابینایی و کم بینایی 
و برخی نیز به مشکلات جــدی کلیوی 
دچار شده اند. در این میان استان  های 
ــان،  ــتـ ــوزسـ ــی  هـــمـــچـــون خـ ــف ــل ــت ــخ م
آذربایجان شرقی، اردبیل، مازندران، 
خراسان رضــوی، همدان، مرکزی و... 
بیشترین  قربانیان الکل های سمی را 
داشتند که استان فــارس در ایــن میان 
در صدر  آمار فوتی ها و  مسمومیت های 

الکلی بود.

چهار مرد جــوان عصر دیــروز )یک شنبه( در آب 
بندانی در شهرستان بابل غرق شدند و جانشان 

را از دست دادند.
این چهار جــوان اهل روستای اطاقسرا، در آب 
بندان روستای دونه سر از توابع بخش گتاب بابل 
در حال قایق سواری بودند که براثر سقوط قایق 

غرق شدند.
مدیر عامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی 
شهرداری بابل به خبرنگار ایرنا گفت: در پی تماس 
تلفنی با سامانه ۱2۵ ستاد فرماندهی عملیات 
سازمان مبنی بر غرق شدن چهار نفر در آب بندان 

روستای دونه سر، بلافاصله گروه عملیاتی ۱0۳ 
و تیم غواصی سازمان بــرای بررسی موضوع به 

سرعت به محل اعزام شدند.
 سید مازیار حسنی افزود: در این حادثه که به دلیل 
وارونه شدن یک قایق پدالی به وقوع پیوست، چهار 
نفر از سرنشینان آن که همگی جوان و اهل روستا 

اطاقسرا بودند به داخل آب سقوط کردند.
وی با بیان این که هر چهار سرنشین این قایق 
پدالی به علت ناآشنایی به فنون شنا در داخل آب 
غرق شدند و جان باختند، اظهار کرد: هم اکنون 
با تلاش نفس گیر غواصان سازمان، اجساد هر 

 چهار غریق این آب بندان کشف و از آب خارج شده 
است.

حسنی بیان  کرد: با افزایش سفرهای تابستانی 
به ویژه به استان ها و شهرهای ساحلی، حضور در 
استخرها و رودخانه ها، باید با رعایت کامل اصول 
و قواعد شنا انجام شود و در صورت تمایل به شنا 
کــردن، باید در محدوده های مجاز ایمن سازی 

شده در دریا و در حضور نجات غریق، انجام شود.
وی افــزود: همچنین در هنگام  استفاده از قایق 
های تفریحی باید از جلیقه نجات و دیگر تجهیزات 

برای حفظ ایمنی افراد استفاده شود.

 ! »آدم کش های کرونایی«فعالیت سازمان یافته
گزارش ویژه خراسان از پشت پرده توزیع محموله های الکلی مرگبار در کشور
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14 عضو اصلی این پرونده  در مشهد دستگیر شدند


